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Késhilli Drejtues i Universitetit t& Prishtinés "Hasan Prishtina", me daté 04.09.2024 aprovoi:
Raportin e Komisionit p&r Ndarjen e Bursave Universitare pér Studentét e nivelit master dhe doktoraté t& Universitetit t& Prishtings, pér vitin akademik 2023/2024

Pér vitin akademik 2023/2024 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t& Universitetit t& Prishtings "Hasan Prishtina™:

Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore
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1 Arbnore Sakip Thaci 220210200002 9,78 Programi Ekologji-Mbrojtje e mjedisit 2 Aprovuar
2 Arta Muhamet Shala 220246200001 | 9,92 Programi i Biologjisé 2 Aprovuar
3 Arta Naser Peci 220210200006 | 9,44 Programi Ekologji-Mbrojtje ¢ mjedisit 2 Aprovuar
4 Artiola Ekrem Zeneli 220210200001 9,56 Programi Ekologji-Mbroijtje e mjedisit 2 Aprovuar
5 Edlira Bujar Riza 220243200001 9,33 Programi Kimi organike 2 Aprovuar
6 Heroina Bexhet Imishti  |220243200003 | 9,27 Programi Kimi organike 2 Aprovuar
7 Flaka Dugagjin Doli 220243200002 9,53 Programi Kimi organike 2 Aprovuar
8 Flutura Bujar Fejzullahu [220204200008 9,47 Programi Shkencat Kompjuterike 2 Aprovuar




9 Egzon Xheladin Mieku 220204200004 9,40 Programi Shkencat Kompjuterike 2 Aprovuar
10 Bardhé Sabri Selmani | 220246200007 9,40 Programi i Biologjisé 2 Aprovuar
11 1lir Avdyl Kicmari |220204200009( 9,53 Programi Shkencat Kompjuterike 2 Aprovuar
12 Ardite Qazim Morina  [220204200010 9,13 Programi Shkencat Kompjuterike 2 Aprovuar
13 Ardita Xhafer Berisha Dili | 220246200004 9,93 Programi i Biologjisé 2 Aprovuar
14 Lyra Rahmi Dobruna [220204200001 9,47 Programi Shkencat Kompjuterike 2 Aprovuar
15 Ardiana Xhemajl Dragusha [210246200017 9,40 Programi i Biologjisé 2 Aprovuar

Keshillé juridike: Studentét t& cilet konsiderojn€ se kan€ pasur t& drejté pérfitimi t& bursés universitare dhe nuk jang pérfshiré né listén e studentéve pérfitues t&

bursgs, kané t& drejté ankese né afat prej dyzet e teté (48) orésh pas dit&s s& publikimit t& listave n& ueb-
rektoratit t& UP-sg, zyra nr. 19.
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